Aandrijvingen voor afsluiters

| Pneumatische aandrijvingen

SAUNDERS Pneumatische aandrijving Serie: S360 Power
(HC4) Type: 3140 Roestvaststaal (RVS) Enkelwerkend,

veersluitend

Compacte roestvaststaal pneumatische aandrijving, zuiger type, veersluitend, Power uitvoering, bestemd voor

Saunders membraanafsluiters

Kenmerken

Serie: S360 Power (HC4)

Type: 3140

Overbrenging: Lineair

Uitvoering: Zuiger

Werkingsprincipe: Enkelwerkend, veersluitend
Norm topflens: Fabrikant standaard

Materiaal behuizing: Roestvaststaal (RVS)
Materiaal spindel: Roestvaststaal (RVS)

Toepassing

e Open/dicht of continue (regelfunctie] sturen van
Saunders type A membraanafsluiters.

e Farmaceutische of industriéle procesinstallaties.

e Voor industriéle procesinstallaties: raadpleeg ERIKS.

Maattabel:

o Nom.
binnendiam-
eter afsluiter

- | oy $360 Power  1/2'(15)
S360 Power 3/4" (20)

S360 Power 1" (25)
S360 Power 1.1/2" (40)

C H S360 Power 2" (50)

Technische informatie

e Stuurdruk: 6 bar,

o Mediumdruk voor rubber membraan max 16 bar en
voor PTFE membraan max 10 bar.

e Volledig in roestvaststaal.

e Geschikt voor reiniging in autoclave (max. 150°C].

o Norm montage flens: fabrikant standaard.

e Drukstuk voor de bevestiging van het
mediummembraan is vervangbaar en daardoor aan
te passen van rubber naar PTFE membraan en
andersom.

Opties

o Opgebouwd op afsluiter leverbaar, inclusief
magneetventiel, positie-indicator of klepstandsteller.

e Voor afsluiters groter dan DN50 - 2"; met standaard
uitvoering; type 3137.

e Voor veeropenende actie; type 3138.

e Voor dubbelwerkende actie; type 3139.

Gewicht

67.5 105.4 1/8" 11
98 130.8 1/8" 25
98 135 1/8" 2.6
123 184.6 1/8" 5%
150 2136 1/8" 8.8

Disclaimer: Bij de samenstelling van de inhoud van deze informatiedrager is de grootst mogelijke zorgvuldigheid betracht. De mogelijkheid bestaat dat bepaalde informatie na
verloop van tijd verandert, niet meer juist of onvolledig is. ERIKS staat niet in voor de actualiteit, juistheid en volledigheid van de geboden informatie, deze is niet bedoeld als advies.
ERIKS is in geen geval aansprakelijk voor schade die ontstaat door gebruikmaking van de aangeboden informatie.
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Bestemd voor serie

>>»>>>»>»>> > >

S360 Power
S360 Power
S360 Power
S360 Power
S360 Power
S360 Power
S360 Power
S360 Power
S360 Power
S360 Power

Aandrijvingen voor afsluiters

Nom.
binnendiameter  Aansluiting drukstuk Stuurdruk Gewicht

afsluiter

1/2" (15)
1/2" (15)
3/4" (20)
3/4" (20)
1" (25)
1" (25)
1.1/2" (40)
11/2" (40)
2" (50)
2" (50)

Bajonet
Draadeind
Bajonet
Draadeind
Bajonet
Draadeind
Bajonet
Draadeind
Bajonet
Draadeind

6 bar
6 bar
6 bar
6 bar
6 bar
6 bar
6 bar
6 bar
6 bar

kg

1.1
25
25
2.6
2.6
53
53
8.8
8.8
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Artikel

14261869

14261870

14261871

14261872

14261873

Disclaimer: Bij de samenstelling van de inhoud van deze informatiedrager is de grootst mogelijke zorgvuldigheid betracht. De mogelijkheid bestaat dat bepaalde informatie na
verloop van tijd verandert, niet meer juist of onvolledig is. ERIKS staat niet in voor de actualiteit, juistheid en volledigheid van de geboden informatie, deze is niet bedoeld als advies.
ERIKS is in geen geval aansprakelijk voor schade die ontstaat door gebruikmaking van de aangeboden informatie.
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